
                                                                                     

                        

UCHWAŁA NR 102/2025  

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

  z dnia 26 sierpnia 2025  

 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego przy posesji na ulicy Bardosa 34. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/8/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   
 

§ 1. Wnioskuje się o likwidację  progu zwalniającego zamontowanego na ulicy Bardosa przy 

posesji 34.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Mieszkańca ul. Bardosa w związku z niszczeniem budynku, przy 

którym bezpośrednio znajduje się próg zwalniający. Samochody ciężarowe przejeżdżające przez w/w próg 

powodują duże drgania. 


